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NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI






Kuślin, dnia 15 lutego 2011 r.

DGK.271.1.2011

WYKONAWCY

   „wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące  „Budowy kanalizacji sanitarnej dla wsi Kuślin,Michorzewo i Michorzewko, położonych w Gminie Kuślin”. 
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1. 

Czy Inwestor dysponuje projektem organizacji ruchu, umożliwiającym realizację kanalizacji sanitarnej w drogach wojewódzkich.
Odpowiedź: Nie – na terenie Gminy Kuślin nie przebiegają drogi wojewódzkie.
Pytanie 2. 

Czy od wykonawcy wymagana będzie inspekcja telewizyjna wykonanej kanalizacji sanitarnej ? 
Odpowiedź: Tak
Pytanie 3. 

Czy możliwa będzie zamiana studni Ø 1000 wykonywanych tradycyjnie m.in. z wykorzystaniem cegły kanalizacyjnej na studnie zrealizowane z prefabrykatów betonowych? 
Odpowiedź: Tak
Pytanie 4. 

Z materiałów zamieszczonych na stronie internetowej wynika, że jest 6 przepompowni, w tym dwie tłocznie – w Kuślinie szt.1, Michorzewku szt. 3, Michorzewie szt.2 (wg kosztorysu), natomiast z map wynika, że w Kuslinie znajduje się 1 przepompownia, w Michorzewku 2, natomiast w Michorzewie 3. Która wersja jest prawdziwa?  
Odpowiedź:
Do realizacji przewidziane jest 6 przepompowni w tym dwie tłocznie – w Kuślinie szt.1, Michorzewku szt. 3, Michorzewie szt.2 zgodnie z przedmiarem robót.
 Kierownik Zamawiającego

     Wójt Gminy Kuślin

     /-/ Jerzy Dziamski
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